tenent et est debitor Quamvis cum se cum canonicis mba  
 nis omni infractis alijsq; brevis omnibus obligat et inscribitur hic  
 pro die et festo Comersionis scti Pauli Apostoli proximo et imme  
 diat. Venit in Castro pmissien Coram offi et dno pfer  
 Castren pmissien totali et plenarie ad manus eius et mte dno  
 liegha vel ipsius canonicis ab eoz quavis pro Crpstatie  
 dare et soluere ipsa ve absq; vel amononibus reali ac  
 ni effectu Circa offm et Acta Castren pmissien reponere et re  
 linguere repitans et relicta rursus ab eoz offi non exsem  
 bantur ant qdms nro p se pmissien p se pmissien p se pmissien  
 Casu vo quod si sum a pmissien p se pmissien p se pmissien  
 in assignato non soluerit seu soluere quovis modo neglexerit  
 iure qd illius neglexerint Et tunc debet ac tribuere pro  
 ut se pmissien cum canonicis suis in et sup bonis suis infractis  
 alijsq; brevis omnibus obligat et inscribitur Circa me  
 liegha vel eius posteris in Crastino et sic deinceps  
 gnat vel tunc dno p missien pmissien pmissien pmissien  
 quatenus capietur in sum pmissien pmissien pmissien pmissien  
 actuali et pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 redditaria vtz dno pmissien pmissien pmissien pmissien  
 villa retributa et gerit dare et libere admittere snt  
 vadio sume pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 Corresponden Datay ipsi reali mteone cum actuali et pa  
 nra pmissien p missien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 na pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 bus qd eorum bonorum altimen ptmen fructibus censibus puen  
 laboribus redditibus emolumentis ac utilitatibz gnat

omnibus nullis exceptis et exclusis sed omnibus ingenis  
 ab ipsius in pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 ac quovis modo usufructu et utilitatibz pro ipso recognosc  
 et ems postea resuam seu exipien in sum Centum flor  
 pena mon et mte poloni tenent ab en possiden et tpe est  
 accepte possoms ad festum xatmitatis scti dno tunc proximo  
 Venit Et in defectu pro tunc exemptionis extime a vali  
 nis sume festum Et sic consequenter de anno ad annum annis  
 se se contine et in edial sequen usq; ad exemptionem et p  
 pmissien Centum flor pena mon et mte poloni plenaria et  
 Omnisq; remittimus pmissien pmissien pmissien pmissien  
 cum actuali et pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 pmissien cum canonicis suis in et sup bonis suis infractis alijsq;  
 alijsq; omnibus inscribit et obligat Circa man liegha  
 et ems curies in dictis bonis et ordine eorum ab omni impetio  
 ne iudicia extram dno pmissien pmissien pmissien pmissien  
 ac rebellions emissus et pmissien pmissien pmissien pmissien  
 et publicis iudiciis et extram dno pmissien pmissien pmissien  
 a dno pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 ac ab omnibus iudiciis oneribus pmissien pmissien pmissien  
 viciis debitis omnibus reformationibus ad utilitatibz pmissien  
 mibus quas dno pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 actis quibus fact et facien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 vadio pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 pmissien et pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 pmissien et pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien  
 mibus dependen in dictis bonis pmissien pmissien pmissien  
 mte dno pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien pmissien